

GUN AIR ApS i frivillig likvidation v/ likvidator, advokat Karsten Holt

Gl. Ringstedvej 61
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Karsten Holt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GUN AIR ApS i frivillig likvidation v/ likvidator, advokat Karsten Holt
Gl. Ringstedvej 61
4300 Holbæk

Telefonnummer: 93861006
e-mailadresse: holt@advodan.dk

CVR-nr: 36470038
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af fly samt udlejning heraf og hermed forbundet virksomhed. Efter havari med selskabets fly i juni 2018, hvorved flyet blev totalskadet, er det besluttet at lade selskabet træde i likvidation.

Usædvanlige forhold

Forsikringssum for flyet er udbetalt i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 458.720

Egenkapitalen udgør kr. 3.055.011

Årets resultat skyldes udbetaling af forsikringssum for flyet efter dets havari. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		383.549	
Eksterne omkostninger		-180.812	
Bruttoresultat		202.737	-90.001
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		202.737	-90.001
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		400.014	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.821	-8.946
Ordinært resultat før skat		600.930	-98.947
Skat af årets resultat		-142.210	21.572
Årets resultat		458.720	-77.375
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		458.720	-77.375
I alt		458.720	-77.375

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.600.000
Anlægsaktiver i alt		0	2.600.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.574	13.166
Periodeafgrænsningsposter			10.844
Tilgodehavender i alt		69.574	24.010
Likvide beholdninger		2.994.300	67.319
Omsætningsaktiver i alt		3.063.874	91.329
Aktiver i alt		3.063.874	2.691.329

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		3.125.000	3.125.000
Overført resultat		-69.989	-528.709
Egenkapital i alt		3.055.011	2.596.291
Hensættelse til udskudt skat		0	-142.210
Hensatte forpligtelser i alt		0	-142.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.863	4.654
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			232.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.863	237.248
Gældsforpligtelser i alt		8.863	237.248
Passiver i alt		3.063.874	2.691.329

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret